

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Budowa zadaszonych boiska wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym przy Szkole Podstawowej w Starym Strączu” w systemie zaprojektuj i wybuduj

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

PYTANIE 1:

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie przykrycia boiska wielozadaniowego halą o układzie dachu dwuspadowego, co powiększy powierzchnie czynną obiektu i w przyszłości daje możliwość dostawienia trybun pod ściany podłużne.

ODPOWIEDŹ 1:

Nie. Wykonać zgodnie z opracowaną koncepcją.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuszcza referencje na hale sportową o zbliżonych parametrach powierzchniowych i kubaturowych lub czy można łączyć referencje np. jedna na zadaszenie namiotowe druga na boisko zewnętrzne poliuretanowe.

ODPOWIEDŹ 2:

Tak, można łączyć referencje ale należy pamiętać również o referencjach na zaplecze sanitarno-szatniowe.

PYTANIE 3:

W jakim zakresie mają być wycenione przyłącza zewnętrzne oraz czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci wod.-kan. i elektryki, jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiająca nie posiada warunków technicznych poszczególnych branż. Wykonawca wystąpi z wnioskiem o wydanie warunków danej sieci w imieniu Zamawiającej na podstawie udzielonego upoważnienia.

PYTANIE 4:

Prosimy o określenie zakresu robót zewnętrznych w zakresie dróg, chodników i zieleni dla inwestycji gdyż koncepcja i SIWZ nie obejmują tego zakresu.

ODPOWIEDŹ 4:

Należy wykonać w niezbędnym zakresie umożliwiającym funkcjonowanie boiska.

PYTANIE 5:

W związku z koniecznością wykonania robót ziemnych i wywozem nadmiaru ziemi prosimy o informację czy Zamawiający posiada miejsce na wbudowanie gruntu jeśli tak to w jakiej odległości od budowy lub czy ewentualnie Wykonawca ma zutylizować ziemię we własnym zakresie.

ODPOWIEDŹ 5:

Wykonawca zutylizuje we własnym zakresie.

PYTANIE 6:

Pytania w zakresie umowy:

- a) par. 10 ust. 1 pkt 1, pkt 2 lit. a) umowy - Wykonawca wnosi o zmniejszenie kar umownych z 0,5% na 0,1% wartości wynagrodzenia netto,
- b) par. 10 ust. 1 pkt 2 lit. d) umowy - Wykonawca wnosi o zmniejszenie kary umownej z 5% na 0,5% wartości wynagrodzenia netto przysługującego za wykonanie elementu, w którym stwierdzono usterki - za każdy dzień zwłoki
- c) par. 10 umowy - Wykonawca wnosi o zastrzeżenie dla obu stron umowy prawa dochodzenia naprawienia szkody na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego poprzez zapłatę odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.
- d) par. 6 - Wykonawca wnosi o zmianę warunków płatności poprzez wprowadzenie fakturowania częściowego co miesiąc.

ODPOWIEDŹ 6:

§10 ust. 1 pkt 2 lit. a) d) - pozostaje bez zmian.

W §10 dodaje się ust. 4 o brzmieniu:

„4. W przypadku gdy wysokość wyrządzonej szkody przewyższa wysokość ustalonych kar umownych stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym.

Zamawiająca nie zmienia warunków płatności. Płatności pozostają bez zmian 4 raty.

Z UP. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury